

[image: Vypij.cz - logo]


				Přepnout navigaci


	E-shop 	Černý čaj
	Zelený čaj
	Oolong
	Pu Erh
	Žlutý čaj
	Bílý čaj
	Dárkový poukaz
	Degustační balení


	Účet 	Zapomenuté heslo
	Detaily účtu
	Adresy
	Objednávky
	Stahování
	Způsoby platby


	Blog
	0 Kč
	

Vyhledávání








Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.





Patrně jste chtěli na webu zobrazit něco, co se zde bohužel nenachází. Můžete ale ještě zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


Vyhledávání






Hledat




Rubriky

	Čaj (50)	Bílý čaj (2)
	Čajový obřad (5)
	Černý čaj (5)
	Oolong (8)
	Párování čaje (6)
	Pu-Erh (5)
	Zelený čaj (7)
	Žlutý čaj (3)


	Káva (16)
	Mezinárodní soutěže (1)
	Recepty (13)
	Značky (5)


Kategorie čajů

						[image: Dian Hong Black Pagoda | Černý čaj]Černý čaj
						[image: Snubní prsteny | Jasmínový zelený čaj]Zelený čaj
						[image: Oolong Voňavá rýže | Thajsko]Oolong
						[image: Fialový Pu Erh (Zi Ya) | Pu-erh]Pu Erh
						[image: Huo Shan Huang Ya | Žlutý čaj]Žlutý čaj
						[image: ]Bílý čaj
						[image: Zi Ya – fialový Pu-erh - Degustační balení]Degustační balení
						[image: Dárkový poukaz v hodnotě 1000,- Kč | Vypij.cz]Dárkový poukaz



Čaje podle destinace

						

[image: Sypaný čaj z Číny]Čína
						[image: Sypaný čaj z Darjeelingu]Darjeeling
						[image: Sypaný čaj z Japonska]Japonsko
						[image: Sypaný čaj z Taiwanu]Taiwan
						[image: Sypaný čaj z Thajska]Thajsko
						[image: Sypaný čaj z Indie]Indie
						[image: Sypaný čaj z Vietnamu]Vietnam








Kontakt:

Vypij.cz
Zdeněk Bezdíček
17. listopadu 475
431 51 Klášterec nad Ohří
(Na této adrese není prodejna)

IČO: 86772716
E-mail: info@vypij.cz
Telefon: 774 253 976

[image: Certifikát Restaurant Guru 2023]

Zákaznický servis

Obchodní podmínky

Doprava a platba

Provozovatel e-shopu vypij.cz

Kontakty

Pravidla pro recenze

Odstoupení od smlouvy

Reklamační formulář

Ochrana soukromí

Zásady cookies


Výběr z blogu

	Žlutý čaj: Původ a pěstování
	Čajový obřad v Maroku – Atai
	Jak správně připravit zelený čaj?
	Čaj a sýry: Harmonie chutí v každém soustu
	Jak připravit Oolong
	Jak připravit Pu-erh?
	Co je chuť umami?
	Čajové menu na oslavu – 10 kroků k dokonalosti






	Sypaný čaj
	Firemní dárky
	Náš příběh
	Slovník pojmů
	E-shop
	Blog
	Zásady cookies (EU)

Hestia | Developed by ThemeIsle




Spravovat Souhlas s cookies




K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Přijmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas


[image: fbpx]


  
         
